
 

平成21年３月17日 

 

各      位 

 

会 社 名 シンワオックス株式会社 

   代表者名 代表取締役社長 今田 輝幸 

                    （コード番号 2654 大証第二部） 

問合せ先 取締役管理部門管掌 髙松 浩二 

       （TEL．06－6683－3101） 

 

株主優待制度の廃止に関するお知らせ 
 
 
当社は、平成21年３月17日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を廃止することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。 
  
 

記 
 
１．廃止の理由 

当社は、株主様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社の事業をより深くご理解頂くことを目的に、

毎年３月 31 日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載および記録された株主の皆様に対し、自社商品ま

たは、当社直営の外食店舗、ホテルでご利用いただけるご優待券を贈呈してまいりましたが、昨今の業績状

況等を鑑み、当該制度を廃止させていただくことといたしました。 

   今後におきましては、さらなる収益改善に向け取り組み、出来る限り早い段階で復配できるよう精一杯努

力してまいる所存でございますので、株主の皆様には、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．廃止の時期 

平成20年３月31日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載および記録された1,000株以上所有の株主

様に対する自社商品または、ご優待券の贈呈をもちまして、当該制度を廃止させていただきます。 

 

 

 以 上 

 


